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Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni w reakcji na trudną sytuację na rynku pracy spowodowaną pandemią 
choroby Covid-19, zaprasza wszystkie osoby które utraciły pracę z powodu wprowadzanych ograniczeń 
działalności poszczególnych branż gospodarki, do udziału w kompleksowym doradztwie zawodowym. 

Spotkania z doradcami zawodowymi PUP Gdynia będą miały formę indywidualnych konsultacji, 
poprzedzonych analizą sytuacji zawodowej klienta oraz stworzeniem wstępnego planu zawodowego. 
Jest to innowacyjny program ze względu na kompleksowe wsparcie doradcze połączone z udziałem w 
coachingu prowadzonym przez profesjonalnego coacha.

Program jest skierowany do osób które utraciły pracę w wyniku pandemii koronawirusa tj. po 
15.03.2020 r.

W ramach działań doradczych każda z osób zakwalifikowanych do programu otrzyma:

wsparcie doradcy zawodowego – szyte na miarę konsultacje dla każdego z uczestników projektu, 
którego celem będzie zindywidualizowana pomoc, jak najszybszym powrocie na rynek pracy
uczestnictwo w  dla osób, skierowanych na prace interwencyjne lub coachingu osobistym
szkolenie - jego ideą jest wsparcie uczestników w konsekwentnej realizacji celów oraz 
dostarczaniu narzędzi, umiejętności oraz zachowań potrzebnych do jego realizacji.

lub

uczestnictwo w  – dla osób planujących rozpoczęcie własnej działalności coachingu biznesowym
gospodarczej - wsparcie przedsiębiorców w osiąganiu celów i rozwoju firmy, poprzez 
poszukiwanie najlepszych rozwiązań problemów biznesowych, rozwój pożądanych kompetencji, 
pobudzenie kreatywności i wzmocnienie postawy przedsiębiorczej.

Ponadto, każdy z uczestników Programu Specjalnego zostanie objęty jedną z oferowanych przez PUP 
Gdynia form wsparcia:

bezpłatnym szkoleniem indywidualnym
podjęciem zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych
uzyskaniem jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej

Rekrutację rozpoczynamy 01.03.2021 r.

Zapisz się już dziś u swojego doradcy klienta.
Szczegółowe informacje o projekcie dostępne w PUP Gdynia tel.  (58) 776 12 28 oraz pod numerami 
doradców zawodowych:

(58) 776 12 67
(58) 776 12 69
(58) 776 12 60
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